
  

 

 

 

Sandviken Inner Wheel Club 
Distrikt 233 
Sverige 

Unique and United 
 
 
K136 Månadsbrev nr 4, 2015-10, Sandvikens IWC 
 
Kallelse klubbmöte 
Onsdag 7 oktober kl 18.30, Bruksmässen 
 
Program 
Skördelotteri – tag gärna med något från trädgården eller något annat ätbart! 
Fastighetsmäklare Lena Rolander kommer och berättar. 
 
 
Anmälan  
Anmälan till Katriina Jakenberg via mail  katja46@yahoo.com eller 
per tel 070 2959573 senast måndagen den 30 september. 
Betala maten gärna med kort. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 
 
Föregående möte 
2 september kom 25 trevliga, glada damer till Bruksmässen för årets första möte. 
Vi hälsade två nya medlemmar välkomna, Anna-Stina Persson och Ann-Marie Aldén. 
 
Därefter hade vi Årsmöte som Ingrid Vestin Forsgren höll i. Sonja Båtelsson och Margareta 
Lidman visade en ny namnskylt i guld. Texten är tydlig, så den kan läsas på avstånd. Lista 
skickades runt och Mai Lender Jänes beställer dessa. Medlemmar som önskar dessa 
namnskyltar kan beställa via Mai. Namnskylten kostar 60:- och man kan välja med nål eller 
magnet.  
 
Berit Stenmark satte presidentkedjan på vår nya president Ulla Åhlén Berg och önskade lycka 
till. Mai Lender Jänes avgående past president och Agneta Rudsänger avgående sekreterare 
avtackades med en ros! 
 
Ulla Larde berättade att hon nu flyttat till Åkersberga men stannar kvar i vår klubb tills 
vidare. Kerstin Jonsson informerade om IW Rådet och att man skall hitta nytt projekt som 

hela IW-Sverige skall stötta. Garissa projektet avslutas då det ej finns inom paraplyprojektet 

”Happier Futures – helping children around the world-now” längre.  

 Stipendium till blivande Silviasystrar fortsätter ett år i taget. Fortsatt stöd också till   

 IW-doktorn och Narkotikahundarna. 
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Ingrid Vestin Forsgren berättade om Convention i Köpenhamn, som hon besökt. Agneta 

Rudsänger berättade om Filmen Kvinna i Guld som handlar om tavlan av 

Gustav Klimt. 

 

 

Övrigt 

Tag gärna med en bok till försäljning. Vi fortsätter att få in pengar till våra projekt på det här 

sättet! 

 

Onsdagsträffar 

21/10 18/11 och 16/12  kl 14.30 träffas vi på Hansens. 

 

 

 

IW-hälsningar, Ulla Mueller, sekreterare 
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